
河南省药品医疗器械检验院(河南省疫苗批签中心)2024年药品医疗器械检验检

测能力提升仪器设备采购项目单一来源采购成交结果公示

（招标编号：HNHC-2024-0829-2）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一个标段:

      中标人：河南粮油食品进出口集团裕德科贸有限公司 中标价格：19.31万元

二、其他：

   一、项目基本信息

项目名称：河南省药品医疗器械检验院(河南省疫苗批签中心)2024年药品医疗器械检验检

测能力提升仪器设备采购项目

项目编号：HNHC-2024-0829-2 

采购方式：单一来源采购

采购公告发布日期：2024年 08月 29日

评审日期：2024年 09月 06日

二、成交信息

成交供应商：河南粮油食品进出口集团裕德科贸有限公司  

地址：郑州市金水区农业路东 16号 1号楼 17层 1707号 

成交价：小写：193100.00元        大写：壹拾玖万叁仟壹佰元整   

交货期：合同签订后 90日历天

质保期：三年

三、评标专家名单

盛帅（组长）、李继冬、宋立人（采购人评标代表）

四、成交公告发布的媒介及公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

1. 采购人信息



名称： 河南省药品医疗器械检验院(河南省疫苗批签中心)

地址： 郑州市熊儿河路 79号

联系人：李云

联系方式：0371-65566031

2.财政部门信息

名称： /

地址： /

联系人：/

联系方式：/

3.采购代理机构信息

名称：河南恒创工程咨询有限公司

地址：河南省郑州市管城回族区紫东路 186号正商汇都中心 A座 1309号

联系人：王先生

联系方式：17739751815

4. 项目联系人：王先生

项目联系方式：17739751815

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省药品医疗器械检验院(河南省疫苗批签中心)                         

   地    址：郑州市熊儿河路 79号                                

   联 系 人：李云                             

   电    话：0371-65566031                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南恒创工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市管城回族区紫东路 186号正商汇都中心 A座 1309号

   联 系 人： 王先生

   电    话： 17739751815

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-06T18:15:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-06T18:15:48+0800
	BJ
	ePolicy




